

Dotyczy postępowania: **Dostawa autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach projektu pn. „Droga bez barier”**

Numer ogłoszenia: **612162-N-2020** z dnia **2020-11-18**

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści SIWZ, które wpłynęły w postępowaniu pn. **Dostawa autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach projektu pn. „Droga bez barier”**, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

W załączniku nr 1 do SIWZ Zamawiający podaje wykaz dokumentów, które powinny być dostarczone razem z autobusem, m.in.:

- homologacja fabryczna oraz homologacji producenta zabudowy na min. 19+1,
- świadectwo homologacji koniecznej do przewozu osób niepełnosprawnych.

Informuję Zamawiającego, że takie dokumenty nie istnieją.

Wykonawca wystąpił o podanie właściwych nazw żądanych dokumentów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na usunięcie powyższych zapisów. W ramach dokumentów niezbędnych do rejestracji pojazdu wymaga się świadectwa zgodności WE, które jest dokumentem stanowiącym wiążące prawnie przyrzeczenie stwierdzające zgodność wyrobu z wymaganiami zasadniczymi właściwych dyrektyw Unii Europejskiej.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga oświadczenia o zapewnieniu sieci zbierania pojazdów. O co tutaj chodzi? Dalej: dokument potwierdzający posiadanie akcyzy. Proszę to zweryfikować.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na usunięcie powyższych zapisów.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd w kolorze szaro-niebieskim?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Zatwierdził:

ZASTĘPCA WOJTY GMINY PŁOŚNICA
mgr inż. Katarzyna Zakrzewska